Fpuropbesa Onbra BUKTOpOBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

daMmunus, uMs, OTYECTBO puropbesa Onbra BukTopoBHa

Homep B peecTpe uneHos POO 008862
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 17.01.2014
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJilouuBLLee OaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha coCTaBJIEeHUA onpepenseMon OL,eHO4YHOW
06 OLLeHKH
npoBepgeHue oT4yeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLEeHKMU
00O "AreHTCTBO OueHka
138/23 N N 03.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
okcnepT HeOBVKUMOCTN
00O "AreHTCTBO OueHka
139/23 N N 03.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
akcnepT HEeABMXNUMOCTM
00O "AreHTCTBO OueHka
140/23 renTeTe 03.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA HERK
"IkcnepT" HeOBMXMUMOCTK
OO0 "AreHTCTBO OueHka
141/23 renTceTs 04.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA HERK
"IkcnepT" HEeOBMXNMOCTU
OO0 "AreHTCTBO OueHka
142/23 " i FT e 04.04.2023 KBapTupa pbIHOYHas HenK
oKkcnepT HeABNXUMOCTU
OO0 "AreHTCTBO OueHka
143/23 " " 04.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA H
okcnepT HEeABNXUMOCTU
OO0 "AreHTCTBO OueHka
144/23 ., ., 04.04.2023 KBapTupa pbIHOYHasA
oKkcnepT HeABMXUMOCTU
00O "AreHTCTBO OueHka
145/23 N N 05.04.2023 KBapTupa pbIHOYHaA
okcnepT HeOBVKUMOCTU
00O "AreHTCTBO OueHka
146/23 . . 05.04.2023 KBapTupa PbIHOYHasA
IKkcnepT HEeABMXUMOCTM



147/23

148/23

150/23

151/23

152/23

153/23

155/23

156/23

157/23

158/23

159/23

160/23

161/23

162/23

163/23

164/23

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

05.04.2023

05.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

11.04.2023

12.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

13.04.2023

14.04.2023

14.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUonm oom

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CcpencTBo

XKWUonm oom

KBapTupa

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

>KUon oom

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK



165/23

167/23

168/23

169/23

171/23

172/23

173/23

174/23

175/23

176/23

177/23

178/23

179/23

180/23

181/23

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

18.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

25.04.2023

26.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

02.05.2023

02.05.2023

03.05.2023

03.05.2023

KBapTupa

XKUJI0N A,0M

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KBapTupa

TPaHCNopTHoe
cpencTso

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
OBVXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOI0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



182/23

183/23

184/23

185/23

186/23

187/23

188/23

189/23

191/23

192/23

193/23

194/23

195/23

196/23

197/23

199/23

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

16.05.2023

17.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

22.05.2023

23.05.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



200/23

201/23

202/23

203/23

204/23

206/23

207/23

208/23

209/23

210/23

211/23

212/23

213/23

214/23

215/23

216/23

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

23.05.2023

24.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

30.05.2023

31.05.2023

01.06.2023

02.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

06.06.2023

06.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU



217/23

218/23

219/23

220/23

221/23

222/23

223/23

224/23

225/23

226/23

227/23

228/23

229/23

230/23

231/23

232/23

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

07.06.2023

07.06.2023

08.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

13.06.2023

14.06.2023

15.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Kuaon oom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK



233/23

234/23

235/23

236/23

237/23

238/23

239/23

242/23

244/23

245/23

246/23

247/23

248/23

249/23

250/23

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"SkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepTt"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

00O "AreHTCTBO
"IkcnepT"

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

26.06.2023

27.06.2023

28.06.2023

29.06.2023

29.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

XKUJI0N O,0M

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKWUonm oom

KBapTupa

KBapTupa

TPaHCMNopTHoe
cpencTso

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



00O "AreHTCTBO OueHka
251/23 " " e 30.06.2023 KBapTupa pbIHOYHaA HenK
okcnepT HEeBMXUMOCTU



