Григорьева Ольга Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения Григорьева Ольга Викторовна 008862			
Дата вкл	Дата включения в реестр членов РОО					
Номер заключившее Дата об проведение оценки		Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
138/23	000 "Агентство "Эксперт"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
139/23	000 "Агентство "Эксперт"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
140/23	000 "Агентство "Эксперт"	03.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
141/23	000 "Агентство "Эксперт"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
142/23	000 "Агентство "Эксперт"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
143/23	000 "Агентство "Эксперт"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
144/23	000 "Агентство "Эксперт"	04.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
145/23	000 "Агентство "Эксперт"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
146/23	ООО "Агентство "Эксперт"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	

147/23	ООО "Агентство "Эксперт"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148/23	000 "Агентство "Эксперт"	05.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150/23	000 "Агентство "Эксперт"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
151/23	000 "Агентство "Эксперт"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152/23	000 "Агентство "Эксперт"	10.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
153/23	000 "Агентство "Эксперт"	10.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
155/23	000 "Агентство "Эксперт"	11.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
156/23	000 "Агентство "Эксперт"	12.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
157/23	ООО "Агентство "Эксперт"	12.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
158/23	ООО "Агентство "Эксперт"	13.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
159/23	000 "Агентство "Эксперт"	13.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
160/23	000 "Агентство "Эксперт"	13.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
161/23	000 "Агентство "Эксперт"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162/23	000 "Агентство "Эксперт"	14.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163/23	000 "Агентство "Эксперт"	17.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
164/23	ООО "Агентство "Эксперт"	18.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости

165/23	ООО "Агентство "Эксперт"	18.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167/23	ООО "Агентство "Эксперт"	20.04.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
168/23	ООО "Агентство "Эксперт"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
169/23	ООО "Агентство "Эксперт"	21.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
171/23	ООО "Агентство "Эксперт"	25.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
172/23	ООО "Агентство "Эксперт"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
173/23	ООО "Агентство "Эксперт"	25.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174/23	ООО "Агентство "Эксперт"	26.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
175/23	ООО "Агентство "Эксперт"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176/23	ООО "Агентство "Эксперт"	28.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
177/23	ООО "Агентство "Эксперт"	28.04.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
178/23	ООО "Агентство "Эксперт"	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
179/23	ООО "Агентство "Эксперт"	02.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
180/23	ООО "Агентство "Эксперт"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
181/23	ООО "Агентство "Эксперт"	03.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

182/23	ООО "Агентство "Эксперт"	04.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
183/23	000 "Агентство "Эксперт"	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
184/23	ООО "Агентство "Эксперт"	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
185/23	ООО "Агентство "Эксперт"	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
186/23	ООО "Агентство "Эксперт"	05.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187/23	ООО "Агентство "Эксперт"	10.05.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
188/23	ООО "Агентство "Эксперт"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
189/23	000 "Агентство "Эксперт"	15.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
191/23	000 "Агентство "Эксперт"	16.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/23	000 "Агентство "Эксперт"	17.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
193/23	000 "Агентство "Эксперт"	19.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
194/23	000 "Агентство "Эксперт"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
195/23	000 "Агентство "Эксперт"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
196/23	000 "Агентство "Эксперт"	22.05.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
197/23	ООО "Агентство "Эксперт"	22.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
199/23	ООО "Агентство "Эксперт"	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

200/23	ООО "Агентство "Эксперт"	23.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
201/23	000 "Агентство "Эксперт"	24.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
202/23	ООО "Агентство "Эксперт"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
203/23	000 "Агентство "Эксперт"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204/23	000 "Агентство "Эксперт"	25.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
206/23	000 "Агентство "Эксперт"	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/23	ООО "Агентство "Эксперт"	26.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
208/23	ООО "Агентство "Эксперт"	29.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209/23	ООО "Агентство "Эксперт"	30.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210/23	ООО "Агентство "Эксперт"	31.05.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211/23	000 "Агентство "Эксперт"	01.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
212/23	ООО "Агентство "Эксперт"	02.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
213/23	ООО "Агентство "Эксперт"	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
214/23	ООО "Агентство "Эксперт"	05.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
215/23	ООО "Агентство "Эксперт"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216/23	ООО "Агентство "Эксперт"	06.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

217/23	ООО "Агентство "Эксперт"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218/23	000 "Агентство "Эксперт"	07.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
219/23	000 "Агентство "Эксперт"	08.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
220/23	ООО "Агентство "Эксперт"	09.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
221/23	000 "Агентство "Эксперт"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
222/23	ООО "Агентство "Эксперт"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223/23	ООО "Агентство "Эксперт"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
224/23	ООО "Агентство "Эксперт"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
225/23	ООО "Агентство "Эксперт"	13.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226/23	ООО "Агентство "Эксперт"	14.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
227/23	ООО "Агентство "Эксперт"	15.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
228/23	000 "Агентство "Эксперт"	16.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
229/23	ООО "Агентство "Эксперт"	16.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
230/23	ООО "Агентство "Эксперт"	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
231/23	ООО "Агентство "Эксперт"	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
232/23	ООО "Агентство "Эксперт"	19.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

233/23	ООО "Агентство "Эксперт"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
234/23	ООО "Агентство "Эксперт"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
235/23	ООО "Агентство "Эксперт"	21.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
236/23	ООО "Агентство "Эксперт"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
237/23	ООО "Агентство "Эксперт"	21.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
238/23	ООО "Агентство "Эксперт"	21.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
239/23	ООО "Агентство "Эксперт"	22.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
242/23	000 "Агентство "Эксперт"	23.06.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
244/23	000 "Агентство "Эксперт"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
245/23	ООО "Агентство "Эксперт"	26.06.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
246/23	ООО "Агентство "Эксперт"	26.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
247/23	ООО "Агентство "Эксперт"	27.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
248/23	ООО "Агентство "Эксперт"	28.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
249/23	ООО "Агентство "Эксперт"	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
250/23	ООО "Агентство "Эксперт"	29.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости